
令和７年 3 月１９日 

 

保護者の皆様 

佐野日本大学高等学校 

佐野日本大学中等教育学校 

事務長  細 田  晃 良 

℡ 0283－25－0111(代) 

 

正門前駐車場の工事に伴う利用制限のお知らせ 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、令和 7 年 3 月 24 日（月）～3 月 26 日（水） の期間において、正門前駐車場

の入口（東側）で工事を実施いたします。このため、工事期間中は東側の駐車場入口が使用

禁止となり、駐車場の一部も利用が制限されます。 

 

工事期間中の駐車場の利用について、以下の対応をとらせていただきます。 

 

〇通常は出口として使用している西側の出入口を、期間中のみ「出入り両方可能」とします。 

＊別紙周辺図参照 

（ただし、駐車場内のスペースが限られており、出入り口部分を含め、場内は車がすれ違う

ことができませんので、十分ご注意のうえ、ご利用ください。） 

※スクールバスが正門前を出入りします。スクールバスの安全な通行を最優先とし、無理な

進入や駐車はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

〇校舎北側にも駐車場がございますので、そちらの利用もご検討ください。 

 

 

工事期間中は皆様にご不便をおかけいたしますが、安全確保のため、慎重な運転とご協力

をお願い申し上げます。 

 

何かご不明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。 

 

 

以上 

 

 

 



 

 

※参考：正門前駐車場周辺図 

 

 

 

工事のため使用禁止 

正門前駐車場入口 

工事のため封鎖（出入不可） 

正門前駐車場出口 

工事期間中、出入り 

両方可能とします。 

 

中等北

駐車場 


